



Møtereferat

Møtet gjaldt	Samarbeidsutvalg
Dato	06.11.24 kl.17 - 18.30
Sted	Nedre Flatåsen barnehage
Til stede	Anette Opstad, Ketil Lønnum, Lillian Maria Deol, Anders Neverdal, Marianne Berg, Miran Voloder, Cecilie Petrikke Bertzen Mausest, Gunn Kristin H Refseth og Marianne Kvarstad
Forfall	Guri Selvaag
Referent	Gunn Kristin H Refseth
Kopi til	Foreldre og ansatte

Velkommen til nye Samarbeidsutvalgsmedlemmer. Marianne K informerer kort om SU- sine oppgaver og organisering. Det skal være et Samarbeidsutvalg pr. barnehage. Og det skal være et samordnende organ for enheten. Er det kun saker som gjelder hele enheten er vi samlet, og er det saker som kun gjelder den ene barnehagen, så deles møtet inn i bolker, med en fellesdel midt på.

Sak 10/24. Godkjenning av referat
Møtereferat fra 04.06.24 ble godkjent

Sak 11/24. Godkjenning av møteinnkalling
Det er meldt inn en sak fra foreldre på Nedre. Vi velger derfor å ta den til slutt med kun ansatte og foreldrerep. fra Nedre.

Sak 12/24. Orientering om at vi som enhet er valgt ut til å delta i sykefraværprosjekt i Trondheim kommune.
Vår enhet er tatt ut til å delta i et sykefraværtprosjekt. Det er et politisk vedtak, besluttet av Byrådet. Vi har over år hatt et høyt sykefravær på rundt 15 %, det er bakgrunnen for at vi er valgt ut. Totalt gjelder dette 49 enheter i kommunen, derav 18 barnehager. Vi i ledelsen har fått en kontaktperson/rådgiver som skal følge oss opp. Vi har satt som mål å komme ned på 10 % fravær.

Sak 13/24. Evaluering av foreldremøter
Alle foreldremøter har blitt avviklet på egne grupper, og noen grupper har samarbeidet. Det var savnet fra i fjor da vi hadde valgt tema om kosthold for husvise møter. Da ble det ingen tid til å være i mindre grupper. Det har vært godt oppmøte på samtlige grupper. Tema var inkludering og fellesskap. Et tema som det jobbes mye med i barnehagen og som er svært aktuelt også på hjemmebane. Godt tema og



TRONDHEIM KOMMUNE

Tråanten tjielte

gode spørsmål som engasjerte foreldre. Barnehagen har hentet materiale/filmer fra nettsiden til Redd Barna. Har du/dere lyst til å se mer på filmene gå inn via linken og skroll ned til barnehage.

<https://www.reddbarna.no/skole-og-barnehage/tema/undervisning-inkludering-trygt-skolemiljo/rollemodeller-mot-mobbing/>

For våre aller yngste var det mer fokus på oppstart og ny i barnehagen, samt lek og sosial utvikling.

Å få se bilder av barn i lek og aktivitet blir satt stor pris på - alle venter på å se sitt barn:)

Å få nok foreldrerrep. til Fau og Su ble også enklere i år enn i fjor. Nå har begge barnehagene er fulltallige foreldrerrep. og sosiale arrangement i planen.

Sak 14/24. Innmeldt sak fra foreldre “ Foreldreopprøret- krever økt bemanning i barnehagene”
En refleksjon i samarbeidsutvalget.

Foreldreopprøret krever økt bemanning i barnehagen.

Er det noe foreldre sammen kan gjøre for å bidra til å fokusere på gode arbeidsforhold for ansatte og trygge og utviklende dager for våre barn? Det er mange oppgaver som ligger til rollene hos ansatte i barnehagen, der barnehagelæreren har hovedvekten av ansvar for planer, foreldresamtaler og annet faglig utviklingsarbeid. Media kan ofte vinkle uheldige saker i negativ retning. Vi bør muligens fokusere på mer positive historier som løfter frem det positive med å være barn og voksne(ansatt) i barnehagen. legger ved link til nettsiden:

<https://foreldreopproret.wordpress.com/vare-krav/>

Møtet avsluttes for foreldre og ansatterepresentanter tilhørende Øvre Flatåsen barnehage.

Sak15/24 Eventuelt

Innmeldt sak fra foreldre på Nedre Flatåsen barnehage. Saken omhandler mat og måltider i barnehagen. Familien ønsker at vi vurderer en ordning med kokk eller catering av varmmat og de ønsker et mer variert tilbud av mat generelt.

Barnehagen har pr. i dag ikke mulighet til å ansette kokk ut ifra vårt budsjett.

Det må i så fall trekkes ut fra grunnbemanningen i barnehagen, noe som vi vurderer lite aktuelt. Vi serverer varmmat engang pr. uke og det varieres med fisk og fiskeprodukter samt potet og purresuppe. Vi serverer grovt brød og grove knekkebrød med variert pålegg. Fokus på å tilby både frukt og grønnsaker daglig. Lite søtt og prosessert mat. Vi legger til rette for at barna får delta i matlagingen, dog gjøres dette mer på storbarn.

Nye foreldre har muligens behov for en mer grundig gjennomgang av hva vi tilbyr av mat i barnehagen. Pedagog på gjeldende avdeling snakker mer med foreldrene som har meldt saken.



TRONDHEIM KOMMUNE
Tråanten tjielte